Муниципальное общеобразовательное учреждение
Иркутского районного муниципаJIьного образования

<Горячеключевская средняя обшеобразовательнаJI школа)

Приказ

отк 08 ) 08 201 9г.

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с законом < Об образовании в Российской Федерации) от 29.12.2012

г., п.З ст.67 << Организация приема на обучение по основным обrцеобразовательным

программам)>, приказом Минобрнауки РФ от 15.02.201,2г. NЬ107 ( Об утверждении
порядка приёма граждан в обrцеобразовательные учреждения>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс МОУ ИРМО < Горячеключевская СОШ) в 2019-2020 учебном году
с 01.09.2019 г. по очной форме обучения:
. Лескова Савелия Игоревича - 2].09.2012 г. р.

2. Опубликовать приказ на сайте образовательного учреждения.
Основания: личное заJIвление родителей ( законных представителей), копии свидетельства

о рождении, свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

М.Ю. Боярский

i8Jф